
تبلت Tab 3 8 Plus لنوو در راه است

لنوو از تبلت جدید خود با رم 3 گیگابایتی
رونمایی میکند

بنا به گزارشهای به دست آمده، ظاهرا شرکت لنوو در آینده نزدیک و پیش از پایان یافتن سال 2016
Tab 3) خود رونمایی میکند. این تبلت تب 3 8 پلاس (Tab 3 8) 8 3 میلادی از نسخه ارتقاء یافته تبلت تب

Plus 8) نام داشته و به رم 3 گیگابایتی تجهیز میشود. با مجله شبکه همراه باشید.

شرکت لنوو یک شرکت کاملا شناخته شده در زمینه طراحی و تولید دستگاههای هوشمند محسوب میشود. شاید
برای ما سری لپتاپهای این شرکت از سایر محصولاتش شناخته شدهتر باشند، اما حتما میدانید که بخش
قابل توجهی از فعالیتهای لنوو شامل تولید گوشی و تبلتهای اندرویدی هم میشود. سری تبلتهای یوگا

لنوو به واقع محصولات باکیفیتی هستند. گوشیهای هوشمند این شرکت هم عموما کیفیت ساخت خوبی دارند.

مطلب پیشنهادی

4100mAh پردازنده 8 هستهای، رم 2 گیگابایتی و باتری
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شیائومی ردمی 3 اس پلاس با قیمت عالی 143 دلار معرفی شد

طبق گزارشهای تازه به دست آمده، ظاهرا لنوو قصد دارد که در آینده نزدیک و پیش از پایان سال 2016 از
نسخه ارتقاء یافته تبلت تب 3 8 خود با نام اختصاصی تب 3 8 پلاس رونمایی کند. به احتمال زیاد عرضه
این تبلت هم پیش از شروع سال 2017 آغاز میشود. لنوو سال گذشته تبلت تب اس 3 8 را در کنار دو تبلت

دیگر خود با نامهای تب 3 7 و تب 3 10 رونمایی کرده بود و این احتمال وجود دارد که علاوه بر تب 3 8
پلاس شاهد معرفی نسخههای ارتقاء یافته دو تبلت بعدی نامبرده شده هم باشیم.

اما بد نیست نگاهی به مشخصات فنی و احتمالی تبلت تب 3 8 پلاس لنوو داشته باشیم. پیش از هر چیز
خاطرنشان میشویم که صحت هیچ یک از این مشخصات هنوز به طور رسمی تایید نشدهاند و تنها خبرهای غیر

رسمی در رابطه با آنها منتشر شده است. طبق این گزارشها، تبلت تب 3 8 پلاس به صفحه نمایشی 8 اینچی با
وضوح تصویر 1920 در 1200 پیکسل مجهز میشود. تراشه به کار گرفته شده در این محصول، سیستم روی چیپ

(SoC) اسنپدراگون 625 کوالکام است و رم دستگاه ظرفیت 3 گیگابایتی دارد.

از نظر ظرفیت حافظه داخلی، گفته شده که تبلت تب 3 8 پلاس شامل سه نسخه مختلف با ظرفیتهای 16، 32 و
64 گیگابایتی میشود. دستگاه احتمالا از اتصال حافظه جانبی و رم میکرو اسدی (Micro SD) هم پشتیبانی

میکند. دوربین اصلی این تبلت از سنسوری 8 مگاپیکسلی تشکل شده و دوربین سلفی آن به سنسوری 5
مگاپیکسلی مجهز میشود. همچنین باتری تبلت تب 3 8 پلاس لنوو ظرفیت 4250 میلی آمپر ساعتی خواهد

داشت.
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سیستمعاملی که به طور پیشفرض در تبلت تب 3 8 پلاس لنوو نصب و راهاندازی میشود به احتمال زیاد
اندروید 6.0 مارشمالو است. متاسفانه در حال حاضر اطلاعات دقیقی در مورد زمان عرضه و قیمت این تبلت
ارائه نشده، اما گفته میشود که تا پیش از پایان سال 2016 شاهد معرفی و عرضه این محصول خواهیم بود.

همچنین قیمت آن به احتمال زیاد در حدود 300 دلار خواهد بود که قیمت مناسبی به نظر میرسد. 
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